
 
 

(vedasi segnatura)      
Ifpsp/2023/2.6/DS 
 
Numero di protocollo associato al documento come metadato 
(DPCM 03.12.2013, art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files 
allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura 
di protocollo. 
 

 
 
 

All’attenzione della Sig.ra Gabriella Bocchino 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: Commissione elettorale per le elezioni suppletive dei rappresentanti dei 

genitori, degli studenti e del personale ATA nel Consiglio dell’Istituzione per l’anno 

scolastico 2023-24 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della provincia 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg relativo al 

Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze 

elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio dell'istituzione scolastica e 

formativa (articolo 22 della legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5); 

 

RAVVISATA la necessità di procedere ad elezioni suppletive (non essendo possibile la surroga) a 

seguito della cessazione dei requisiti di alcuni membri del Consiglio, così individuati; 

 

VISTA la determinazione della DS n. 66 con la quale vengono indette le elezioni suppletive per il 

rinnovo dei rappresentanti del Consiglio dell’Istituzione e convocate le assemblee elettorali in data 

18 ottobre 2023 

 

VISTA la determinazione del DS n. 83 del 26/08/2021 con la quale nominava i componenti della 

Commissione elettorale per il triennio 2021/22 - 2023/24; 

 

RAVVISATA la necessità di sostituire un membro della commissione elettorale, la sig.ra Marina 

Monaco, per cessazione dei requisiti; 

 



 
 

 

D E T E R M I N A 

 

di nominare la Signora Gabriella Bocchino quale rappresentante del personale non docente 

della Commissione elettorale.  

 

 
 

               
               

                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                                               (dott.ssa Maria Rita Magistro) 

Questa nota se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e conservato presso 
questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La 
firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 
D.Lgs. 39/1993). 

 

 
 

 
 
 

 


		2023-09-20T16:52:33+0200
	Maria Rita Magistro


		2023-09-20T16:56:44+0200
	IFP Servizi alla Persona e del Legno




